АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

10.09.2015г. № 9
О повышении антитеррористической защищенности критически важного объекта, расположенного на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района Федотова И.Н.
антитеррористическая комиссия Кумылженского муниципального района
решила:

1. Рекомендовать руководству критически важного объекта- ЛПДС «Андрияновская»:

- обеспечить нормативное правовое регулирование в области обеспечения антитеррористической защищенности критически важного объекта;

- разработать паспорт антитеррористической защищённости и реализовать требования обеспечения безопасности критически важного объекта;

- осуществлять контроль за обеспечением безопасности критически важного объекта.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района (Федотова И.Н).

Председатель антитеррористической комиссии

Кумылженского муниципального района                                               В.В. Денисов
Секретарь антитеррористической комиссии

Кумылженского муниципального района                                             И.Н. Федотов